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Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup
wraz z dostawg i rozfadunkiem niesterylnych materialéw jednorazowego uzytku na potrzeby
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawta Il S.A.

Zamawiajgcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. sw. Jana Pawta Il S.A,, ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica-Zdroj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/20120/22-jednorazéwka niesterylna zostaty wniesione
nastepujace zapytania:

Pytanie 1, pakiet 2

Ze wzgledu na fakt, ze aktualnie na rynku dostepne sg réwniez importowane z Azji wktady workowe dostarczane
w formie catkowicie rozprezonej lub tylko czesciowo sprasowanej, celowym jest okreslenie oczekiwan
Zamawiajgcego co do parametrow oferowanych wkiadow i mozliwosci ich magazynowania w Aptece Szpitalnej i na
oddziatach. Prosimy zatem o okreSlenie, czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania w poz. 1 , 2 i 3 wkiadow
workowych opisanych w SIWZ dostarczanych w formie catkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmujacej mato
miejsca w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy oczekuje, aby worki byty w formie catkowicie sprasowane;j.

Pytanie 2, pakiet 2

Prosimy o wyjasnienie, czy podana w opisie wktaddw workowych w poz. 2 i 3 pakietu nr 2 objeto$¢ 2000 ml i 3000
ml oznacza, ze oferowane wkiady majg umozliwi¢ odessanie wydzielin o objetosci odpowiednio: w poz.2 2000ml
a w poz.3 objetosci 3000 ml wydzielin.

Wyijaénienie do pytania: na rynku pojawify sie wktady workowe, ktére mimo deklarowanej przez producenta
katalogowej objetosci 2000ml i 3000ml umozliwiajg faktyczne zebranie wydzielin o objetoséci znacznie ponizej
deklarowanej, co naraza uzytkownika na zwiekszone zuzycie wktadéw i wyzsze koszty.

OdpowiedZ 2: Zamawiajacy oczekuje, aby oferowane wkiady umozliwialy odessanie wydzielin o objetosci
okreslonej w SIWZ w pakiecie 2 poz. 1,21 3.



pakiet-2, 3, 21
Zamawiajacy oczekuje, aby oferowane wkiady umozliwiaty odessanie wydzielin zgodnie z okreslong pojemnoscia
w pakiecie 2 poz. 1, 2, 3; w pakiecie 3 poz. 1, 2 oraz w pakiecie 21 poz. 1.

Pytanie 3, pakiet 7, poz. 1
Czy Zamawiajacy oczekuje w wyzej wymienionej pozycji papieru z nadrukiem czy bez?
Odpowiedz 3: Zamawiajgcy dopuszcza papier z nadrukiem lub bez nadruku.

Pytanie 4, pakiet 7, poz. 7

Zwracamy sie z prosbhg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w wyzej wymienionej pozycji papieru do aparatu St. JUDE
MEDICAL o rozmiarze 210x140x200 z jednoczesnym przeliczeniem na 63 sztuki

Odpowiedz 4: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5, pakiet 7, poz. 9

Czy Zamawiajgcy oczekuje w wyzej wymienionej pozycji papieru oryginalnego producenta Sony czy tez dopuszcza
papier kompatybilny, tj. producenta innego niz producent aparatu.

Odpowiedz 5: Zamawiajacy wymaga papieru oryginalnego producenta Sony.

Pytanie 6, Projekt Umowy §2 ust 2.3

Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesigcu — informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania
ceny oferty i tym samym stanowi niezbedny element opisu przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz 6: Zamawiajacy przewiduje 1 dostawe w miesigcu, jednakie ze wzgledu na specyfike dziatalnosci nie
wyklucza dodatkowych dostaw.

Pytanie 7, Projekt Umowy §3 ust 3.37

Prosimy o uzaleznienie mozliwosci przedtuzenia czasu obowigzywania umowy, w przypadku niezrealizowania catosci
zamdwienia w okresie 12 miesiecy, od wyrazenia zgody przez wykonawce. W przypadku odpowiedzi odmownej na
ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o ktéry moze zostac przedfuzona umowa na maksymalnie 6 miesiecy. Bytby
to termin wystarczajgcy do przeprowadzenia niezbednych procedur przetargowych przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz 7: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8, pakiet 8, poz. 4
Czy zamawiajgcy dopusci miske 1 litr?
Odpowiedz 8: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9, pakiet 8, poz. 4
Czy zamawiajacy dopusci miske 3 litry?
Odpowiedz 9: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10, pakiet 16, poz. 1-2
Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci
z zaokragleniem w gdre do petnych opakowan.

Odpowiedz 10: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 11, pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli w kolorze zielonym, wykonany z wiékniny polipropylenowej o gramaturze

40g/m2?
Odpowiedz 11: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12, pakiet 6, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci komplet poscieli z przescieradtem w rozmiarze 150cm x 210cm?
Odpowiedz 12: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostafe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13, pakiet 6, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto wykonane z widkniny polipropylenowej?
Odpowiedz 13: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14, pakiet 6, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwete wykonang z widkniny polipropylenowej?
Odpowiedz 14: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15, pakiet 6, poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete wykonang z wtdkniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2?
Odpowied? 15: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16, pakiet 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad o ditugosci 40mb z przeliczeniem podanych ilosci, spetniajgcy pozostate

wymagania SIWZ?
Odpowied? 16: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17, pakiet 6, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o parametrach:

e Wykonany z pulpy laminowanej
e Wzmocniony 48 nitkami
e Rozmiar: 80x 210 cm
e Gramatura: 23 gr (papier) + 15 gr (laminat)
e  Miekki, wodoodporny, chionny, wytrzymaty
e Kolor: biaty
e Jednorazowego uzytku
o Niesterylny
Odpowiedz 17: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18, pakiet 8, poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci miski jednorazowe o pojemnosci catkowitej 3 litry?
Odpowiedz 18: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 19, pakiet 17, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekéw w opakowaniach a’90szt. Z przeliczeniem opakowan?
Odpowiedz 19: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20, pakiet 25, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci podktad higieniczny o chfonnosci 1600 ml?
Odpowiedz 20: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21, pakiet 26, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad higieniczny w rozmiarze 60cm x 180cm?
Odpowiedz 21: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22, pakiet 27, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podktad higieniczny na stét operacyjny ziozony z warstw: widknina polipropylenowsa,
warstwa celulozy, pulpa celulozowa z superabsorbentem SAP, warstwa celulozy, folia PE?

Odpowiedz 22: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23, pakiet 2, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy w trosce o bezpieczenstwo personelu i pacjentow oraz zachowanie uczciwe]
konkurencji, dopuéci do postepowania réwnowazny dodatkowo antybakteryjny system do odsysania
konkurencyjnego producenta. System ten posiada nastepujace cechy:

Wkiady posiadajg w pokrywie dwa krééce ( pacjent, préznia ), o réznej $rednicy, co zapobiega mylnemu
podtaczeniu drendw. Kréciec przytaczeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gtadki i rozszerzajacy sig, przez co
dostosowany jest do drenéw o réznej srednicy. Wkiady wykonane z polietylenu, czgsciowo sprasowane.
Wyposazone sg w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczajacy Zrdio ssania przed zalaniem jak i personel
przed kontaktem z odsysang wydzieling, oraz w dwa uchwyty w postaci pgtli do wygodnego demontazu. Wktady
samo zasysaja sie i samo uszczelniajg po uruchomieniu ssania, wspétpraca z dowolnym Zrédtem ssania. Wktady
oraz kanistry (pojemniki) wystepuja o pojemnosci 1000ml, 2000ml, 3000ml. Powyzej opisany system
charakteryzuje sie prostotg obstugi jak i bezpieczeAstwem uzytkowania.

Zgoda Zamawiajgcego umozliwi zaoferowanie systemu najnowoczes$niejszego na rynku, ze wzgledu na
opatentowana, antybakteryjna technologie produkcji wktadéw i pojemnikéw ( co jest potwierdzone badaniami
laboratoryjnymi wg. 1SO 22196 ) ktdry spetnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakazeniom
wewnatrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiatéw antybakteryjnych.

Deklarujemy bezptatne doposazenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbedne oprzyrzadowanie
(pojemniki, mocowniki).

OdpowiedzZ 23: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie z ofertg oswiadczenia dot. braku przynaleznosci do grupy kapitatowej

w przypadku oferenta nie nalezgcego do zadnej grupy kapitatowej?

Odpowiedz 24: Zamawiajacy wyraza zgode. Pod warunkiem, ze po zmieszczeniu przez Zamawiajgcego informacji
z otwarcia ofert oswiadczenie jest aktualne.
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Pytanie 25, pakiet 3, poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy w trosce o bezpieczenstwo personelu i pacjentdw oraz zachowanie uczciwej
konkurencji, dopusci do postepowania réwnowazny dodatkowo antybakteryjny system do odsysania
konkurencyjnego producenta. System ten posiada nastepujgce cechy:

Whktady posiadajg w pokrywie dwa kroéce ( pacjent, proznia ), o roinej érednicy, co zapobiega mylnemu
podtgczeniu drendw. Kraciec przytaczeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gtadki i rozszerzajgcy sie, przez co
dostosowany jest do drenéw o réinej $rednicy. Wktady wykonane z polietylenu, czesciowo sprasowane.
Wyposazone sa w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczajgcy zrédto ssania przed zalaniem jak i
personel przed kontaktem z odsysang wydzieling, oraz w dwa uchwyty w postaci petli do wygodnego
demontazu. Wktady samo zasysajg sie i samo uszczelniajg po uruchomieniu ssania, wspdtpraca z dowolnym
Zrédtem ssania. Ochrona przeciwbryzgowa przed wczesniejszym zamknieciem filtra (oraz zabezpieczenie
zwrotne przed cofaniem sie wydzieliny do pacjenta) nastepuje dzieki wewnetrznemu wyprofilowaniu w
postaci zastawki plastikowe] dzielagcej od spodu pokrywe na trzy komory. Wktady oraz kanistry (pojemniki)
wystepujg o pojemnosci 1000ml, 2000ml, 3000ml. Powyzej opisany system charakteryzuje sie prostotg obstugi
jak i bezpieczenstwem uzytkowania.

Zgoda Zamawiajgcego umozliwi zaoferowanie systemu najnowoczes$niejszego na rynku, ze wzgledu na
opatentowana, antybakteryjng technologie produkcji wktadow i pojemnikéw ( co jest potwierdzone
badaniami laboratoryjnymi wg. 1SO 22196 ) ktdry spetnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania
zakazeniom wewngtrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiatéw antybakteryjnych.

Deklarujemy bezptatne doposazenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbedne oprzyrzadowanie
(pojemniki, mocowniki).

Odpowiedz 25: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 26, pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania czepka lekkiego uniwersalnego w formie beretu o $rednicy 52cm
wykonanego z widkniny polipropylenowej o gramaturze 14 g/m2 sciggnietego lekko elastyczng tasma?

Odpowiedz 26: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 27, pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania fartucha higienicznego niejatowego z widkniny w kolorze
niebieskim wigzanego z tytu na troki (jeden do zawigzania na karku, drugi do owiniecia wokdt talii). Pasek do
zawigzania w talii przymocowany z przodu fartucha. Mankiety sciggane lekko gumka (bez lateksu). Poty fartucha
zachodzg na siebie na plecach. Widknina 100% PP; 28 g/m2; Szwy overlock 100 % PES; Dtugosc fartucha 112 cm;
Szeroko$¢ fartucha 132 cm; Diugos$c paska 200 cm; Dostepnego w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz 27: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 28, pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartucha niejatowego wykonanego z wtdkniny foliowanej

w kolorze biatym w rozmiarze uniwersalnym. Nieprzesigkalny dla ptyndw fartuch wigzany z tytu na troki (jeden do
zawigzania na karku drugi do owiniecia wokot talii). Pasek do zawigzania w talii przymocowany z przodu fartucha,
Mankiety sciggane lekko gumka (bez lateksu). Poty fartucha zachodzg na siebie na plecach. Widknina PP-PE laminat.
Dtugosc fartucha 122 cm. Odpornoscé na przesigkanie ptyndw> 100 cm H20), rozmiar uniwersalny?

Odpowied? 28: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 29, pakiet 1, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompletu chirurgiczny jednorazowego uzytku (bluza i spodnie).
Nogawki bez sciggaczy, w spodniach zamiast gumki wciggniety trok z tej samej widkniny co caty komplet. Krotki
rekaw podwiniety i obszyty (kazde ciecie podwiniete i obszyte bez zadnych strzepien). Bluza z dwiema kieszeniami
u dotu bluzy (rozmiar kieszeni zgodnie z SIWZ), przy szyi wykoriczenie typu "V", materiat na catej powierzchni
widknina SMMS 100% polipropylen o gramaturze 45 g/m2, Materiat ubrania spetnia wymogi normy EN 13795-1-3,
Rozmiary od S do XXL w kolorach: niebieski, zielony, rozowy; komplet pakowany osobno w foliowg torbe;
opakowanie zhiorcze 50 kpl.?

Odpowiedz 29: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30, pakiet 1, poz. 9

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o wytgczenie poz. nr 9 z Pakietu nr 1 oraz utworzenie z niej odrebnej
czesci zamowienia. Proponowane przez nas rozwigzanie zwiekszy konkurencyjnos$¢ postepowania, a Panstwu
umozliwi wybdr rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw niesterylnych materiatéw jednorazowego
uzytku.

Odpowiedz 30: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie poz. 9 do nowego pakiet nr 28, jednoczesnie zamiesci
na stronie https://bip.scm.pl/ zmodyfikowany zatgcznik nr 1 (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 31, projekt umowy, zatacznik nr 8 do SIWZ
Wnosimy o wprowadzenie do zapiséw umowy paragrafu regulujgce skutki wystgpienia sity wyzszej majacej wptyw
na realizacje obowigzkdw wynikajgcych z taczacej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Sita Wyisza

Strony umowy zgodnie z postanawiaja, ze nie sg odpowiedzialne za skutki wynikajace z dziatania sity
wyzszej, w szczegolnosci pozaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klesk zywiotowych, zagrozen
epidemiologicznych, a takze innych zdarzen, na ktére strony nie majg zadnego wptywu i ktorych nie mogty
unikng¢ badz przewidzie¢ w chwili podpisania umowy (sita wyzsza).

Strona umowy, u ktdrej wyniknety utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek dziatania sity wyzszej, jest
obowigzana do bezzwiocznego poinformowania drugiej strony o wystgpieniu i ustaniu dziatania sity
wyzszej. Zawiadomienie to okresla rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypetnianie zobowigzan wynikajgcych z
Umowy, zakres asortymentu, ktorego dotyczy, i srodki przedsiewziete, aby te konsekwencje ztagodzic.
Strona, ktéra dokonata zawiadomienia o zaistnieniu dziatania sity wyzszej, jest zobowigzana do
kontynuowania wykonywania swoich zobowigzan wynikajgcych z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to
mozliwe, jak rowniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dziatann zmierzajgcych do wykonania
przedmiotu umowy, a ktdrych nie wstrzymuje dziatanie sity wyzszej.

Obowigzki, ktérych Strona nie jest w stanie wykonac na skutek dziatania sity wyzszej, na czas dziatania sity
wyiszej ulegajg zawieszeniu, tzn. w czasie dziatania sity wyzszej ww. obowigzki nie s3 wykonywane, a
terminy ich wykonania ulegajg przedtuzeniu o okres dziatania sity wyiszej. W czasie istnienia utrudnien
w wykoananiu umowy na skutek dziatania sity wyzszej w szczegélnodci nie nalicza sie przewidzinaych kar
umownych ani nie obciaza sie drugiej strony umowy kosztami zakupow interwenycjnych.

W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek dziatania sity wyzszej utrzymuja sie dtuzej niz
trzy miesigce od czasu stwierdzenia wystgpienia sity wyzszej, kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe ze
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skutkiem natychmastowym w czesci objetej dziataniem sity wyiszej. Rozwigzanie umowy ze skutkiem
natychmiastowym nastepuje w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

Wprowadzenie powyzszej regulacji pozwoli na jednoznaczne okreslenie obowigzkow stron w przypadku wystgpienia
sity wyzszej. Wskaza¢ bowiem nalezy, iz sita wyzsza traktowana jest jako jedna z przestanek wytgczajgcych
odpowiedzialno$¢ na zasadzie ryzyka, a wiec réwniez umozliwiajacych wykonawcy uwolnienie sie od ponoszenia
odpowiedzialnosci za niewykonanie lub niewtasciwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi
wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakze w celu zapewnienie ochrony intereséw obu stron umowy
w przypadku wystapienia sity wyisze] wprowadzenie powyzszych zapiséw pozwoli na podjecie dziatan majgcych na
celu ograniczenie negatywnych skutkéw wynikajgcych z tego stanu.

Odpowiedz 31: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

Pytanie 32, projekt umowy, § 2 ust. 2.2

W zwigzku z ogdlnoswiatowg pandemig COVID-19, ktéra ma ogromny wptyw na dostepnosé m.in. asortymentu
bedgcego przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczegodlnych panstw w
zakresie eksportu) w nawigzaniu do zapiséw umowy §2 ust.2.2. zwracamy sie z prosbhg o wydtuzenie terminu dostaw
do 5 dni roboczych.

Odpowiedz 32: Zamawiajgcy wyraza zgode, w zwigzku z czym zamieéci na stronie https://bip.scm.pl/
zmodyfikowany zatacznik nr 8 — wzér umowy.

Pytanie 33, projekt umowy, § 2 ust. 2.4 d)

W zwigzku z ogolnoswiatowg pandemig COVID-19, ktéra ma ogromny wplyw na dostepnosé m.in. asortymentu
bedgcego przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczegdlnych panstw w
zakresie eksportu) w nawigzaniu do zapisow umowy §2 ust.2.4. d) zwracamy sie z proshg o wydtuzenie terminu
rozpatrzenia reklamacji brakow ilosciowych do 96 godzin roboczych , a w zakresie wad jakosciowych wydtuzenie
terminu do 7 dni roboczych.

Odpowiedz 33: Zamawiajgcy wyraza zgode, w zwigzku z czym zamiesci na stronie https://bip.scm.pl/
zmodyfikowany zatgcznik nr 8 — wzér umowy.

Pytanie 34, projekt umowy, § 3 ust. 3.2 i ust.3.3

Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie ust.3.3. §3 modyfikacje zapisu umowy ust.3.2. §3 na nastepujacy:

3.2. Wymienione wyzej ceny nie mogg ulec zmianie w okresie obowigzywania umowy, za wyjatkiem urzedowej
zmiany stawki podatku VAT, wéwczas cena netto pozostanie bez zmian, natomiast cena brutto i stawka podatku
VAT ulegnie zmianie.

Odpowiedz 34: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowa zmiane.

Pytanie 35, projekt umowy, § 3 ust. 3.6
Zwracamy sig z prosbg o modyfikacje zapisu umowy ust.3.6. §3 na nastepujacy:
Zamawiajgcy dopuszcza, za zgoda Wykonawcy, wprowadzenie do zawartej umowy zmiany dotyczacej przediuzenia
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okresu obowigzywania umowy, z zachowaniem tych samych warunkow w przypadku gdy w zakresie ilosciowym
przedmiot umowy nie zostanie wyczerpany w podstawowym okresie obowigzywania umowy.
Odpowiedz 35: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 36, projekt umowy, & 3 ust. 3.7

Zwracamy sie z prohg o modyfikacje zapisu umowy ust.3.7. §3 na nastepujacy:

W przypadku zaistnienia sytuacji, o ktérej mowa w ust. 3.6 okres obowigzywania umowy nie moze tgcznie
przekroczy¢ 15 miesiecy. Wprowadzanie do umowy innych zmian jest niedopuszczalne.

Odpowiedz 36: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 37, projekt umowy, § 3 ust. 3.8

Zwracamy sie z proéha o wykreslenie z umowy zapisu ust.3.8. §3, w zwigzku ze znacznym ograniczeniem dostepnosci
asortymentu bedacego przedmiotem postepowania na rynkach Swiatowych - wskutek pandemii COVID-19 - brak
jednoznacznego okreslenia szacowanych ilosci w zakresie kazdej pozycji bedgcej przedmiotem postgpowania
uniemozliwia prawidiowe i rzetelne przedstawienie oferty.

Odpowiedz 37: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 38, projekt umowy, § 6

Zwracamy sie z pro$bg o modyfikacje zapiséw umowy §6 w sposob nastepujacy:

6.1 Wykonaweca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng za odstgpienie od umowy lub wypowiedzenie umowy
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% ceny brutto niezrealizowanej czgsci umowy.

6.2 W przypadku, gdy zastrzezona kara umowna nie pokrywa w catosci wysokosci poniesionej przez Zamawiajgcego
szkody, Zamawiajacy upowazniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach ogdlnych.

6.3 W razie niedostarczenia towaru w terminie, o ktérym mowa w § 2 pkt 2.2, Zamawiajgcy ma prawo po uprzednim
wezwaniu Wykonawcy do realizacji zaméwienia do dokonania zakupu przedmiotu zamdwienia u dowolnego
dostawcy, roznica w cenie obcigzajgc Wykonawce.

6.4 Wykonawca zapfaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng za zwtoke w dostawie w wysokosci 1% wartosci
brutto niezrealizowanego zamdwienia, za kazdy dzien zwioki.

OdpowiedZ 38: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 39, projekt umowy

W zwiazku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych zwigzanych ze
skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére majg ogromny wptyw na dostgpnos¢ m.in. asortymentu bedgcego
przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczegélnych panstw w zakresie
eksportu) zwracamy sie z prosba o dodanie do umowy postanowienia o nastepujgcej tresci.

1.Zamawiajgcy oSwiadcza, ze zrzeka sie dochodzenia roszczen z tytutu przewidzianych umowa kar umownych i
odszkodowan , za okres , w ktorym umowa nie mogta by¢ nalezycie wykonywana z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, a w szczegdlnosci sity wyzszej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .
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2.Wykonawca zobowigzuje sie do zachowania najwyiszej starannosci przy realizacji przedmiotu umowy i mozliwe
maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutkdw wywotanych stanem pandemii, o ktorym mowa
w ust. 1.

Odpowiedz 39: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 40, projekt umowy, § 6

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisow §6 umowy
poprzez dodanie do zapisow o nastepujgcej tresci.

1.Strony postanawiajg, ze zapisy §6 Umowy, okreslajgce zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania
lub niewtasciwego wykonania Umowy, nie znajdujg zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewtasciwe
wykonanie Umowy przez Wykonawce spowodowane jest skutkami wystapienia epidemii COVID 18.

2. Wykonawca zobowigzuje sie do przedstawienia wszelkich dokumentow i oswiadczen niezbednych dla
potwierdzenia wptywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie Umowy, na kazde
zadanie Zamawiajacego.

OdpowiedzZ 40: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane,

Pytanie 41, projekt umowy, § 6

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyzej zwracamy sie z prosha o modyfikacje zapisow §6 umowy
poprzez dodanie ust. 6.4 o nastepujacej tresci.

6.4 Zamawiajgcy odstepuje od stosowania kar umownych o ktérych mowa w §6 umowy na okres obowigzywania na
terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrozenia epidemicznego ogtoszonego przez wiadze panstwowe oraz przez
okres 90 dni po ich ustaniu.

Odpowiedz 41: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 42, projekt umowy, § 7

Wnosimy o modyfikacje zapisow umowy §7 w sposob nastepujacy:

W razie opdznienia w wykonaniu zamdwienia przez Wykonawce, przekraczajgcego 21 dni kalendarzowych,
Zamawiajgcy ma prawo rozwigza¢ umowe z winy Wykonawcy, po bezskutecznym uptywie terminu wskazanego
w pisemnym wezwaniu do wykonania zamodwienia, nie krétszego jednak niz 7 dni roboczych oraz naliczy¢ kare
zgodnie z § 6 pkt 6.1, za wyjatkiem opdZnienia w wykonaniu zamdwienia bedacego nastepstwem sity wyiszej np.
epidemii.

Odpowiedz 42: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 43, pakiet 4, poz.1
Czy Zamawiajgcy dopusci okulary w rozmiarach 33-38cm, 26-32 ¢cm, 20-25 cm? Pozostate zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 43: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44, pakiet 7, poz.9
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania oryginalnego papieru czy dopuszcza wycene zamiennika?
Odpowiedz 44: Zamawiajgcy wymaga oryginalnego papieru.
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Pytanie 45, pakiet 7, poz.10
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania oryginalnego papieru czy dopuszcza wycene zamiennika?
Odpowiedz 45: Zamawiajgcy wymaga oryginalnego papieru.

Pytanie 46, pakiet 9, poz.3
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga szpatutek sterylnych czy niesterylnych?
Odpowiedz 46: Zamawiajgcy dopuszcza szpatutki niesterylne.

Pytanie 47, pakiet 17, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki w opakowaniu a’ 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. 1875
opakowan?

Odpowiedz 47: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 48, pakiet 27, poz.1

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy oczekuje podktadu wysokochtonnego na caty stéj operacyjny o wym.
101(+/- 1 em)x229cm(+/- 1cm)?

Odpowiedz 48: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 49, pakiet 27, poz.1

Czy dla zapewnienia odpowiedniej chtonnosci i bezpieczefstwa pacjenta Zamawiajgcy oczekuje warstwy chtonnej
o wym. 50x190cm i chtonnosci min. 5600g/m2- potwierdzone badaniem?

Odpowied? 49: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 50, pakiet 27, poz.1

Prosimy o wyjasnienie, czy dla zapewnienia bezpieczenistwa personelu i pacjenta Zamawiajacy oczekuje, aby zgodnie
z wymogami produkt byt wytwarzany zgodnie z normg 1SO13485, potwierdzone dokumentem?

OdpowiedZ 50: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 51, pakiet 25

Czy Zamawiajgcy mogtby dookresli¢, jakiego rodzaju zaktadki oczekuje w rozmiarze 60x90cm? Czy ma na mysli
kilkucentymetrowa warstwe laminatu pomiedzy wktadem z pulpy celulozowej a brzegiem podktadu?
Odpowiedz 51: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 52, pakiet 25
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania podktad higieniczny o chtonnosci 1250ml?
OdpowiedzZ 52: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 53, pakiet 25
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania podktad higieniczny o chtonnosci 1600ml?
Odpowiedz 53: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54, pakiet 25
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania podktad higieniczny o chtonnosci 2000ml?
Odpowiedz 54: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55, pakiet 25
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania podktad higieniczny o chtonnosci 2500ml?
Odpowiedz 55: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56, pakiet 25
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania podktad higieniczny bez absorbentu?
Odpowiedz 56: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 57, pakiet 26
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podkiad higieniczny bez absorbentu?
Odpowiedz 57: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 58, pakiet 26
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podktad higieniczny w rozmiarze 90x170cm?
Odpowiedz 58: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59, pakiet 1, poz. 3
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie czepka o $rednicy £53cm i gramaturze max. 12 g/m2.
Odpowiedz 59: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 60, pakiet 1, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jako alternatywy ponizszych fartuchow:

Fartuch izolacyjny, niesterylny, wykonany z widkniny SPP o gramaturze min. 18 g/m2. Wigzany na troki

w pasie i przy szyi; rekawy zakoriczone elastyczng nieuciskajgcg gumka. Dostepny w min. 3 wariantach
kolorystycznych: z6ttym, zielonym i niebieskim; rozmiary: L i XL. Zarejestrowany jako wyrdb medyczny klasy
I. Dtugos$¢ minimum 114 cm i obwdd minimum 135cm.

Odpowiedz 60: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 61, pakiet 1, poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jako alternatywy ponizszych fartuchdw:

Barierowy fartuch izolacyjny wykonany z folii polietylenowej o gramaturze 25 g/m2 w kolorze niebieskim.
Fartuch zaktadany przez gtowe, rekawy zakonczone foliowa petlg na kciuk. Odpornosé na przenikanie wody
co najmniej 50,5 cm H20. Produkt oznaczony jako srodek ochrony osobistej kat. I.

Odpowiedz 61: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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Pytanie 62, pakiet 1, poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego 0 dopuszczenie jako alternatywy wysokiej klasy, bardzo miekkich ubran
operacyjnych wykonanych z antystatycznej supermiekkiej widkniny polipropylenowej typu SMS
o gramaturze 35g/m?. Bluza z wycieciem w ksztatcie V pod szyjg i trzema kieszeniami, wykoniczenie bluzy
w formie ,dzwonu"”. Rekaw prosty. Spodnie éciggane trokami w pasie, nogawki bez $ciggaczy, podwiniete
i obszyte. Rozmiar: XS-3XL. Klasa |, niesterylne. Zgodno$¢ z MDD 93/42, zgodnos¢ z EN 13795. Dostepny w co
najmniej 2 wariantach kolorystycznych: ciemnej zieleni i granatowym. Pakowane po 25 szt./karton.
Odpowiedz 62: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 63, pakiet 1, poz. 7-8
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie masek chirurgicznych w kolorze niebieskim.
OdpowiedzZ 63: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64, pakiet 1, poz. 9

Prosimy Zamawiajgcego o wytaczenie pozycji 9 z pakietu 1 i utworzenie nowego (np. 1A). Pozwoli to na
ztozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz 64: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie poz. 9 do nowego pakiet nr 28, jednoczesnie
zamiesci na stronie https://bip.scm.pl/ zmodyfikowany zatgcznik nr 1 (formularz asortymentowo-
cenowy).

Pytanie 65, pakiet 25
1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie podktadu higienicznego, zbudowanego z polipropylenu

Spunlace, na spodzie z polietylenu/wtdkniny, o wymiarze 60x91 cm. Chtonno$¢ 1800-2300g.
2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podktadu higienicznego, zbudowanego z polipropylenu
typu Spunlace, na spodzie z polietylenu/witékniny, o wymiarze 58,4x90 cm. Chtonno$¢ 1800-2300g.

Odpowiedz 65: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66, pakiet 27
1.Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje serwety ochronnej na stdt operacyjny
wykonane] w czesci spodniej z petnobarierowej folii teksturowanej, antyposlizgowej, co zabezpiecza
przed przemieszczaniem sie podktadu po stole operacyjnym oraz przypadkowym zsunieciem pacjenta
przy manipulacji.
2. Z uwagi na fakt, iz kluczowa wiasciwoscig produktu, jakim jest chtonny podktad pod pacjenta jest
odprowadzenie wilgoci tj. uzyskanie suchej powierzchni po wchtonieciu ptynow, prosimy Zamawiajgcego
o doprecyzowanie czy oferowany produkt ma wykazywac te wiasciowosc¢ i zgodnie z norma ISO 9073- 6
(metoda badania wtdknin z/w na absorpcje), odprowadza¢ minimum 45mm wilgoci w czasie 1 minuty.

Odpowiedz 66: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67, dotyczy art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp
Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymaog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do
zadnej grupy kapitatowe]j, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz 67: Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog pod warunkiem, Ze po zmieszczeniu przez
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Zamawiajgcego informacji z otwarcia ofert oswiadczenie jest aktualne.

Pytanie 68, pakiet 4

Czy Zamawiajgcy wymaga aby okularki posiadaty badania w zakresie nie przenikania fal $wietlnych w zakresie min.
99.9 %? Przenikanie fal swietlnych powoduje uszkodzenie siatkéwki oka. Okularki nalezy zdejmowa¢ co 4 godziny
celem oceny stanu oczu pod katem obrzekdw, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak wazne jest aby okularki do
fototerapii posiadaly odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal $wietlnych celem zminimalizowania
skutkoéw ubocznych dziatania UV.

Odpowiedz 68: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 69, pakiet 4

Czy Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii o konstrukcji budowy wykoriczonej na opasce materiatem NeoFoam
zapobiegaja zsuwaniu sie z gtéwki dziecka, co wiecej gtéwka dziecka w minimalny sposéb jest otoczona materiatem
co umozliwia lepsze absorbowanie swiatta UV.

Odpowiedz 69: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 70, pakiet 4

Czy Zamawiajgcy wymaga aby okularki do fototerapii posiadaty wklesniecie w obrebie oczodotéw umozliwiajgce
swobodne poruszanie powiekg przez caty czas gdy dziecko ma ztozone okularki.

Odpowiedz 70: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 71, pakiet 4
Czy Zamawiajacy dopusci okularki w nastepujgcych rozmiarach: micro ponizej 28 cm, Small — 28- 34 ¢cm oraz Large —
powyziej 34 cm ?

Odpowiedz 71: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 72, pakiet 4
Czy Zamawiajgcy wymaga okularki sktadaty sie z dwdch czesci oraz posiadajgce dwa rzepy do regulacji w okolicy
skroniowej celem idealnego dopasowania do gtéwki dziecka?
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Odpowiedz 72: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, Ze na stronie https://bip.scm.pl zamiesci zmodyfikowany zatacznik nr 1 (formularz
asortymentowo-cenowy) oraz zatgcznik nr 8 (projekt umowy).

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
22019r. poz. 1843 z pdin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 29.05.2020 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego
https://bip.scm.pl

Z powazaniem

KIERQO
Seltcji Zaméwien #znych
m

gr inz. Maciej Cycula

Otrzymuja:
= strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargow
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